



002451XSRA The Coffee Bar 25g

Product	The Coffee Bar 25g
Product Code	002451XSRA

Description	A confection made with real coffee beans
--------------------	--

Ingredients	Sugar, vegetable fat (cocoa, shea) (35%), gluten free oat powder (17%), coffee beans*(3%) *Not recommended for children or pregnant women (Caffeine 40mg per 100g)
--------------------	---

Descriptive Name	A sweetened blend of vegetable fats (35%), oat powder (17%) and coffee beans*(3%) (*Rainforest Alliance Certified)
-------------------------	---

Physical Specifications	Nutritional Information per 100g	
Colour - Characteristic of Coffee flavoured confectionery	Energy	2405kj 577kcal
	Fat	37g
	Of which Saturates	21g
	Carbohydrates	59g
	Of which Sugars	47g
	Fibre	1.8g
	Protein	2.3g
	Salt	0.03g

Typical Microbiology		Shelf Life	24 months on manufacture
Total Plate Count	<5,000 cfu/g	Storage	Dry/Cool conditions
Yeast & Moulds	<500 cfu/g		
Salmonella	Negative in 25g		
Enterobacteriaceae (presumptive)	<10 cfu/g		
Escherichia coli (β-Glucuronidase)	<10 cfu/g		
Coagulase positive Staphylococci	<20 cfu/g		

Packaging	
Description	Packed into food grade plastic flow wrap film and then into a cardboard carton
Units per outer	36
Sales unit Barcode	5013092002451
Outer case barcode	15013092002458
Coding	Best Before Date: DD/MM/YYYY Lot:M3-014A (Example)

	Product Unit	Case Unit
Declared Weight	25g	N/A
Size LxWxH mm	140x29x10	185x133x73
Gross Weight	25.63g	1kg
Weight of Packaging (Average weight)g	0.63g	69g

	U.K Pallet	Euro Pallet
Packs per Layer	44	38
Packs per Pallet	880	760

Product Status

Organic	No
Kosher	Yes
Rainforest Alliance	Yes

Suitable for

Vegetarians	Yes
Vegans	Yes
Coeliacs	Yes

Allergen Information:

Free From	Yes*	No	May Contain	Comments
Milk	X			
Egg	X			
Fish	X			
Crustaceans	X			
Molluscs	X			
Peanuts	X			
Tree Nuts	X			
Sesame Seeds	X			
Cereals containing Gluten (i.e.: wheat, oats, barley, rye, spelt, Kamut)	X			
Soyabeans & Derivatives	X			
Celeriac/Celery	X			
Mustard	X			
Lupin	X			
Sulphites	X			
Any animal product & by product other than above	X			
Seed oils or Derivatives		X		Shea
Colourings - Artificial	X			
Colourings - Natural	X			
Flavourings - Artificial	X			
Flavourings - Natural	X			
All Additives	X			
Yeasts & Yeast Derivatives	X			
Preservatives	X			

* To the total & best of our knowledge

Declarations of conformity:

HACCP: The product complies with Regulation 852/2004/EC

GMO: The product is GMO free and is not manufactured from GMO raw materials. Therefore, it is not subject to labelling under Regulation 1829/2003/EC and Regulation 1830/2003/EC concerning the traceability and labelling of food and feed products produced from GMO and any amending legislation.

IRRADIATION: The product has not been submitted to irradiation treatment according to Directive 1999/2/EC, 1999/3/EC concerning foods and food ingredients treated with ionizing radiation.

CONTAMINANTS: Residual of contaminants in accordance with Regulation 1881/2006/EC and amendments.

PACKAGING: The packaging materials are compliant with relevant legislation with particular reference to Regulation 1935/2004/EC for food contact materials.

Verified by:	S. Coggle
Position:	Quality Assurance & Regulatory Manager
Date:	02.04.2024